

Bydgoszcz, dnia 15.07.2014 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. Zamówienia:

85-789 Bydgoszcz,  al. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 52 374 92 56/66

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sukcesywną kart procesorowych  wraz z wyposażeniem dodatkowym dla Uniwersytetu Technologiczno – Przyrodniczego                              w Bydgoszczy 
Nr postępowania AZZP.243.97.2014

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych                          (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi w związku z pytaniami, które wpłynęły                         do Zamawiającego:

1. „Zamawiający w punkcie: Oprogramowanie (dotyczy wszystkich kart) napisał:
 

a. Oprogramowanie umożliwiające korzystanie z funkcjonalności Global Platform: instalowanie i usuwanie apletów; tworzenie, usuwanie, zmiana kluczy). 

Karty Gemalto są zgodne ze specyfikacja javacard 2.2.1,  

http://www.oracle.com/technetwork/java/embedded/javacard/overview/index.html
 

a oprogramowanie (SDK) do tworzenia apletów, ładowania/usuwania  ich na/z kartę jest dostępne na stronach Orcale dedykowanych dla kart java

http://www.oracle.com/technetwork/java/javasebusiness/downloads/java-archive-downloads-javame-419430.html
 

Czy zamawiający uzna za spełnione ten zapis jeżeli oprogramowanie o którym mowa w tym punkcie, dostępne jest do pobrania na wskazanej stronie? Jest to oprogramowanie bezpłatne dostarczane przez Oracle.”
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył oprogramowanie spełniające wymagania SIWZ                        i umożliwiające pracę zgodnie z przeznaczeniem.  

2. „Zamawiający w punkcie: XIV OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT, w podpunkcie 11 g) napisał:
„opis techniczny zaoferowanych kart procesorowych, sprzętu, oprogramowania, przeinstalowanych pakietów i apletów (wraz z nazwą   producenta i typem  modelu) w celu potwierdzenia, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom  określonym przez Zamawiającego – w języku polskim;”

Pełna dokumentacja kart/apletów/oprogramowania opisana jest na ok. 300 stronach.  Czy Oferent ma dołączyć tą dokumentację do oferty, czy może być ona w postaci plików na płycie?

Dokumentacja do tych apletów przygotowania jest przez producenta wyłącznie w wersji angielsko-języcznej ma to na celu ujednolicenie procedur wykorzystania tych apletów min. serwisu. Wykorzystuje ona również terminologię dotychczas nie tłumaczoną na język polski. 

Czy Zamawiający uzna powyższy zapis za spełniony, jeżeli dokumentacja techniczna dotycząca apletów/oprogramowania karty będzie w języku angielskim?”
Odpowiedź:

Zmawiający wymaga tylko opisu technicznego potwierdzającego, iż oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ. Opis techniczny musi być złożony w formie pisemnej. Zamawiający dopuści opis techniczny w języku angielskim oraz zmodyfikuje zapisy SIWZ.
3. „Powszechnie przyjęta definicja karty hybrydowej określa, że jest to kart elektroniczna z dwoma niezależnymi układami elektronicznymi, z których każdy posiada własny interfejs komunikacyjny (np. jeden układ ma interfejs stykowy a drugi bezstykowy).

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w taki sposób rozumie pojęcie karty hybrydowej.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza ww. opis karty hybrydowej. 
4. „Zamawiający w punkcie napisał:„Wymagania techniczno-funkcjonalne dla czytników kart inteligentnych co najmniej:” 
- Część ogólna:

-
temp. pracy: od 0-55 stopni C

Czy Zamawiający dopuści czytnik którego zakres temp pracy to 0-50 stopni C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści czytnik o temp. pracy : od 0-50 stopni C. Zamawiający zmodyfikuje  zapisy SIWZ.
5. „Czy Zamawiający w celu weryfikacji oraz potwierdzenia specyfikacji kart oraz ich kompatybilności z posiadanymi systemami chce otrzymać kilka blankietów ELS/ELD?”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga na etapie składania ofert ww. blankietów. 
Zamawiający

(-)
